



Câmara Municipal de Itapuranga

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 935/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPURANGA, por meio do Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do artigo 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021, torna público, que receberá, no prazo de 03 (três) dias úteis, ou meio do e-mail **cmitapuranga.licitacao@gmail.com**, propostas e a relação dos documentos relacionados no Item 4 – Requisitos da Contratação, que consta no Termo de Referência do Processo Administrativo nº. 935/2025, Dispensa de Licitação 020/2025, manifestação de eventuais interessados em **FORNECER MATERIAIS ELÉTRICOS E ENFEITES NATALINOS PARA USO NA DECORAÇÃO NATALINA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPURANGA**, na forma prevista do Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

As propostas poderão ser encaminhadas para o e-mail apresentado acima, os e-mails deverão ser enviados a qualquer momento durante o período de publicação, sendo das **07 HORAS DO DIA 19 DE NOVEMBRO DE 2025, ATÉ AS 17 HORAS DO DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2025**.

Nenhuma proposta será considerada valida, se for apresentada **após os horários, dias e os meios apresentados acima**.

Os interessados poderão ter acesso ao Termo de Referência e demais documentos no site da Câmara Municipal de Itapuranga, no endereço https://acessoainformacao.camaraitapuranga.go.gov.br/cidadao/informacao/dispensas_cnt, ou solicitando através do e-mail **cmitapuranga.licitacao@gmail.com**, e ou no PNCP.

A descrição dos produtos a serem adquiridos com suas quantidade e valores de referência estão apresentados abaixo;

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTD.	VALOR ESTIMADO P/ UND.	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	SNOWFALL 8 TUBOS DE 50CM	Unidade	5	R\$ 85,99	R\$ 429,97
2	MANGUEIRA DE LED BRANCO FRIO 13MM	Metros	100	R\$ 10,94	R\$ 1.094,33



Câmara Municipal de Itapuranga

3	CORDÃO DE LED 100 LEDS BRANCO	Unidade	5	R\$ 34,96	R\$ 174,82
4	CORTINA 500 LEDS, LED 4X2,2	Unidade	5	R\$ 214,67	R\$ 1.073,33
5	CONECTOR DE MANGUEIRA MACHO	Unidade	5	R\$ 16,66	R\$ 83,30
6	CONECTOR DE MANGUEIRA FÊMEA	Unidade	5	R\$ 16,33	R\$ 81,65
7	CABO PP 2X2,5MM FLEX	Metros	20	R\$ 7,85	R\$ 157,00
8	RELÉ FOTOELETRÔNICO 1000W	Unidade	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
9	FIO PARALELO 2X2,5MM	Metros	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
10	FITA ISOLANTE 18MM X 20M	Unidade	5	R\$ 9,33	R\$ 46,67
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 3.246,07

O objeto será selecionado a proposta mais vantajosa para Administração Pública.

O critério de julgamento será pelo **MENOR VALOR POR ITEM.**

Itapuranga – Go, 18 de novembro de 2025.

NEI VIEIRA DE MORAIS
Agente de Contratação

ANTÔNIO AVELINO DA SILVA NETO
Presidente da Câmara Municipal de Itapuranga